РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

ливенскИЙ район
администрациЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 июля 2017 г.

№ 28
 с. Коротыш

	О внесении изменений в постановление администрации Коротышского сельского поселения от  29 ноября 2015 года № 41«О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта администрация Коротышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Коротышского сельского поселения от  29 ноября 2015  года № 41 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

приложение 2 к постановлению  изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к постановлению  Администрации

Коротышского сельского поселения

от 29 ноября  2015 года № 41
Состав  комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Коротышского сельского поселения
	Председатель комиссии
	Янзин Сергей Николаевич -   глава администрации

Коротышского сельского поселения,

	Заместитель председателя комиссии
	Проскурина Галина Николаевна - главный специалист

	 Секретарь комиссии
	Распопова Елена Викторовна - ведущий специалист ЖКХ

	Член комиссии
	Гурина Светлана Анатольевна -  начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности

	Член комиссии
	Коломыцев Олег Вячеславович - депутат Коротышского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 6  (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Коротышского  сельского поселения Ливенского района Орловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротышского
сельского поселения                                            С.Н. Янзин